[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 29  апреля 2021 г.

        № 80-III

Об отчете заместителя начальника полиции

(по охране общественного порядка) УМВД

России по Рязанской области перед Рязанской

городской Думой по итогам 2020 года
Рассмотрев отчет заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) УМВД России по Рязанской области перед Рязанской городской Думой по итогам 2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской  округ  город  Рязань, решением Рязанской городской Думы от 26.01.2017 № 8-II «О согласовании порядка отчета заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) УМВД России                       по Рязанской области перед Рязанской городской Думой», Рязанская  городская  Дума  р е ш и л а:

1. Отчет заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) УМВД России по Рязанской области перед Рязанской городской Думой по итогам 2020 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет       по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Репников Д.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская

PAGE
2